
7 PROVA SEL. NAZ. TROFEO TOSCANA MX - MISCOSO MINICROSS - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 274 BIAGI A. - . 13:52.785
Tempo Gara

1 1:46.228 12:31:54.336

2 1:42.780 12:33:37.116

3 1:42.866 12:35:19.982

4 1:42.776 12:37:02.758

5 1:44.796 12:38:47.554

6 1:43.967 12:40:31.521

7 1:42.384 12:42:13.905

8 1:44.464 12:43:58.369

 Po. 2 - # 677 MASOLINI M. - . + 03.253
Diff. Primo

1 1:44.860 12:31:53.079

2 1:43.187 12:33:36.266

3 1:42.991 12:35:19.257

4 1:42.902 12:37:02.159

5 1:43.936 12:38:46.095

6 1:44.603 12:40:30.698

7 1:45.005 12:42:15.703

8 1:45.919 12:44:01.622

 Po. 3 - # 88 CATALANO L. - . + 16.587
Diff. Primo

1 1:49.557 12:31:57.775

2 1:43.031 12:33:40.806

3 1:44.190 12:35:24.996

4 1:45.082 12:37:10.078

5 1:46.755 12:38:56.833

6 1:45.392 12:40:42.225

7 1:45.469 12:42:27.694

8 1:47.262 12:44:14.956

 Po. 4 - # 56 CALVANI G. - . + 19.332
Diff. Primo

1 1:47.897 12:31:56.189

2 1:45.584 12:33:41.773

3 1:46.824 12:35:28.597

4 1:45.319 12:37:13.916

5 1:46.367 12:39:00.283

6 1:45.566 12:40:45.849

7 1:47.384 12:42:33.233

8 1:44.468 12:44:17.701

 Po. 5 - # 9 RIVA N. - . + 19.787
Diff. Primo

1 1:52.829 12:32:00.785

2 1:46.375 12:33:47.160

3 1:44.389 12:35:31.549

4 1:43.325 12:37:14.874

5 1:46.703 12:39:01.577

6 1:45.879 12:40:47.456

7 1:46.654 12:42:34.110

8 1:44.046 12:44:18.156

 Po. 6 - # 788 AFFATIGATO M. - . + 57.830
Diff. Primo

1 1:51.323 12:31:59.829

2 1:50.671 12:33:50.500

3 1:50.383 12:35:40.883

4 1:49.360 12:37:30.243

5 1:51.509 12:39:21.752

6 1:51.074 12:41:12.826

7 1:51.115 12:43:03.941

8 1:52.258 12:44:56.199

 Po. 7 - # 118 TAIHE L. - . + 1:01.793
Diff. Primo

1 1:56.908 12:32:05.454

2 1:52.885 12:33:58.339

3 1:51.263 12:35:49.602

4 1:50.272 12:37:39.874

5 1:50.776 12:39:30.650

6 1:50.194 12:41:20.844

7 1:50.236 12:43:11.080

8 1:49.082 12:45:00.162

 Po. 8 - # 207 FUSCO E. - . + 1:10.937
Diff. Primo

1 1:58.544 12:32:08.145

2 1:52.251 12:34:00.396

3 1:51.387 12:35:51.783

4 1:52.936 12:37:44.719

5 1:52.469 12:39:37.188

6 1:53.188 12:41:30.376

7 1:51.120 12:43:21.496

8 1:47.810 12:45:09.306

 Po. 9 - # 109 COSIMI F. - . + 1:14.656
Diff. Primo

1 1:55.531 12:32:04.348

2 1:52.958 12:33:57.306

3 1:53.380 12:35:50.686

4 1:52.794 12:37:43.480

5 1:52.643 12:39:36.123

6 1:52.928 12:41:29.051

7 1:54.021 12:43:23.072

8 1:49.953 12:45:13.025

 Po. 10 - # 212 PISTOLOZZI M. - . + 1:17.975
Diff. Primo

1 1:56.126 12:32:04.937

2 2:24.547 12:34:29.484

3 1:48.546 12:36:18.030

4 1:48.125 12:38:06.155

5 1:50.096 12:39:56.251

6 1:47.402 12:41:43.653

7 1:46.538 12:43:30.191

8 1:46.153 12:45:16.344

 Po. 11 - # 79 GRIFONI D. - . + 1:36.888
Diff. Primo

1 2:02.676 12:32:12.009

2 1:50.387 12:34:02.396

3 1:51.575 12:35:53.971

4 1:52.702 12:37:46.673

5 1:56.304 12:39:42.977

6 1:56.015 12:41:38.992

7 1:58.160 12:43:37.152

8 1:58.105 12:45:35.257

 Po. 12 - # 236 LENA L. - . + 1:50.111
Diff. Primo

1 2:04.664 12:32:13.282

2 1:57.101 12:34:10.383

3 1:56.494 12:36:06.877

4 1:56.613 12:38:03.490

5 1:55.598 12:39:59.088

6 1:57.412 12:41:56.500

7 1:55.989 12:43:52.489

8 1:55.991 12:45:48.480

Fastest lap: 1:42.384 
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 Po. 13 - # 410 BARTOLOZZI M. - . + 1:51.900
Diff. Primo

1 2:04.858 12:32:14.537

2 1:57.018 12:34:11.555

3 1:56.291 12:36:07.846

4 1:57.084 12:38:04.930

5 1:55.049 12:39:59.979

6 1:57.193 12:41:57.172

7 1:56.441 12:43:53.613

8 1:56.656 12:45:50.269

 Po. 14 - # 927 COLLURA L. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:02.685 12:32:11.331

2 1:57.787 12:34:09.118

3 1:56.315 12:36:05.433

4 2:01.782 12:38:07.215

5 1:59.190 12:40:06.405

6 1:58.138 12:42:04.543

7 2:00.296 12:44:04.839

 Po. 15 - # 128 ROSSI E. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.573 12:32:17.239

2 2:00.963 12:34:18.202

3 2:03.445 12:36:21.647

4 2:04.058 12:38:25.705

5 2:04.050 12:40:29.755

6 2:07.900 12:42:37.655

7 2:05.709 12:44:43.364

 Po. 16 - # 216 SAUCHELLA M. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:10.146 12:32:19.313

2 2:03.966 12:34:23.279

3 2:05.388 12:36:28.667

4 2:05.337 12:38:34.004

5 2:02.177 12:40:36.181

6 2:04.378 12:42:40.559

7 2:05.960 12:44:46.519

 Po. 17 - # 219 THAIYUAN L. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.931 12:32:26.072

2 2:04.928 12:34:31.000

3 2:04.275 12:36:35.275

4 2:03.196 12:38:38.471

5 2:05.027 12:40:43.498

6 2:04.175 12:42:47.673

7 2:05.559 12:44:53.232

Fastest lap: 1:42.384 
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